

Fællesspisninger i Caféen

I foråret var der mange hold, der benyttede sig af muligheden for fællesspisninger i Caféen. Denne mulighed forsætter uændret her efter sommerpausen, hvor konceptet er, at vi nu får leveret maden fra vores gode samarbejdspartner Meny Hjallesvej.

Personalet i caféen, som er Thomas, Clara, Emma og Mille, vil fortsat stå for at anrette maden inde i Salen, hvor også det daglige menukort fortsætter uændret. I weekenderne vil det daglige salg foregå fra Boden ved Stadion, når der er kampe på Stadion.

Prisen for fællesspisningerne er sat til **70 kr.** pr. person, hvor der samtidig er **fri saftevand**.

Man booker som hidtil Salen via en mail til cafe@dalumif.dk – se kalenderen for ledige tider på hjemmesiden under ”Trænerinfo”. Herefter skal bestilling af mad afgives til samme mail senest 3 dage før arrangementet. Antallet kan justeres indtil dagen før, hvor der så skal betales for det antal kuverter, som man har bestilt. Det aftales samtidig med klubkoordinator Kim Nielsen, der betjener mailen cafe@dalumif.dk, hvordan betalingen skal foregå. Er det kontant via MobilePay, betales dette i et samlet beløb til caféens MobilePay. Skal betalingen ske fra årgangens holdkonto, bliver der udfærdiget en regning af caféens personale, der så skal underskrives af den ansvarlige, inden arrangementet slutter.

De retter, som der kan vælges imellem, er som følger:

Lasagne med salat / pastasalat og dressing

Pasta med kødsovs og salat

Tortillas – 2 store pandekager med fyld (kylling eller oksekød) – hertil salat / pastasalat

Karry risret (med oksekød-grøntsager-karry-boullion) – hertil salat

Karry risret (med kylling-grøntsager-karry-boullion) – hertil salat

Kyllingespyd eller kyllingebryst m/pastasalat (pasta-gulerødder-ærter med pesto eller karrydressing)

Hakkebøf med Provence kartofler, bearnaise og ærter

Byg-selv-burger med pommefrites

Kyllingebryst eller kalkun Gordon Bleu med flødekartofler og dampet broccoli

Gratineret kalkun (pasta-kalkun-baliblanding-hvidløg i tern-sweet chillisauce-mornaysauce og revet ost på toppen)

Frikadeller med flødekartofler eller kartoffelsalat og råkost (gulerødder-spidskålsmix-rosiner)

Boller i karry med løse ris og kuvertbrød

Der kan og bestilles sandwich til 45 kr. pr stk.

Vælg mellem Skinke / ost, Kylling / bacon, Kylling, Roastbeef, Kalkun m/hønsesalat

Med venlig hilsen - Bestyrelsen